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NOTA 

TO
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NASCIMENTO

Enfermagem Classificado 83 1 DIONATHA DA LUZ 02/11/1998
Enfermagem Classificado 78 2 LUIZA PESSI ROSSETTI 24/08/1998
Enfermagem Classificado 72 3 NICOLE BERGAMO DE SANTANA 18/05/1997
Enfermagem Classificado 71 4 DALVA CAROLINA JAK 28/04/2000
Enfermagem Classificado 70 5 MARIANY SANTOS CARDOSO 04/01/1990
Enfermagem Classificado 66 6 DANIELLE MARTENDAL 08/02/2000
Enfermagem Classificado 65 7 ALINE KREIN MOLETTA 20/11/1997
Enfermagem Classificado 65 7 MAYARA ALENIR DOS SANTOS 10/09/1999
Enfermagem Classificado 64 9 ELIZANE PRADO 23/05/1998
Enfermagem Classificado 64 9 JENNIFER ANNY DA SILVA 05/05/2000
Enfermagem Classificado 62 11 IGOR DANIEL ALBUQUERQUE DE LIMA 26/10/1999
Enfermagem Classificado 62 11 INGRID FELIX DE ANDRADE 09/05/1994
Enfermagem Classificado 61 13 KAIANE PASSOS TEIXEIRA 28/02/1996
Enfermagem Classificado 58 14 CLAUDIANE SANTOS DE JESUS 26/08/1990
Enfermagem Classificado 58 14 MATHEUS CAYNAN DA SILVA DA SILVEIRA 03/07/1999
Enfermagem Classificado 58 14 RENATA HELENA CARVALHO DE OLIVEIRA 05/08/2000
Enfermagem Classificado 57 17 GABRIELA HAAR GOMES 02/09/1999
Enfermagem Classificado 56 18 JENYFFER JACKLINE DO SANTOS RODRIGUES 11/01/1997
Enfermagem Classificado 55 19 LAISLA ARAUJO DA SILVA RODRIGUES 18/03/1999
Enfermagem Classificado 54 20 DANIELLY MARCOS LESSA 02/07/1999
Enfermagem Classificado 52 21 GIOVANA MARIA MOREIRA COITO 25/02/1999
Enfermagem Classificado 52 21 RICARDO FRANCISCO DOS SANTOS 02/08/1985
Enfermagem Classificado 49 23 KAROLINE CRUZ MELENDEZ 19/05/1997
Enfermagem Classificado 49 23 STEFANY BLASIUS BLOEMER 20/02/1997
Enfermagem Classificado 48 25 LAÍSA HELENA GARCIA 13/03/2000
Enfermagem Classificado 47 26 JULIA BORGHEZAN DO NASCIMENTO 21/01/2001
Enfermagem Classificado 47 26 SABRINA DE FRANÇA SALLES 12/04/2000
Enfermagem Classificado 41 28 ARIANE ALINE LINO 24/02/1998
Farmácia Classificado 80 1 LUÍSA VITÓRIA GEHRKE 08/03/2000
Farmácia Classificado 68 2 MARIA FERNANDA SANTIAGO 01/03/2000
Farmácia Classificado 54 3 DAIANE DOMINGUES DE OLIVEIRA 01/10/1994
Fisioterapia Classificado 76 1 EMILY PAES FERNANDES 28/08/1998
Fisioterapia Classificado 76 1 GABRIELA DO NASCIMENTO T. BERTOLO 08/06/1998
Fisioterapia Classificado 73 3 MAILA VENTURINI SOUZA 08/10/1998
Fisioterapia Classificado 69 4 AMÁBILE CATARINA VIEIRA 30/08/2000
Fisioterapia Classificado 64 5 LETÍCIA MAIA ARNAUD 08/11/1999
Fisioterapia Classificado 63 6 THAÍS NEIDERT 12/09/1999
Fisioterapia Classificado 60 7 PIETRA DE VARGAS MINUZZI 16/12/1997
Fisioterapia Classificado 56 8 MARIA RITA TAVARES DA SILVA 16/05/2000
Fisioterapia Classificado 55 9 MICAELLY SCHELL 03/12/1998
Fisioterapia Classificado 54 10 JULLIA KARLA DE MELO DE CASTRO 11/05/1990
Fisioterapia Classificado 51 11 TAYNA LUANA BECKI DA SILVA 26/04/2000
Fisioterapia Classificado 48 12 THAÍS ANGÉLICO 23/02/2000
Fisioterapia Classificado 44 13 PÂMELA DOS SANTOS PIRES 30/01/1997
Fisioterapia Classificado 42 14 LUIZ FERNANDO RIBEIRO SAHIUM 09/07/1999
Fisioterapia Classificado 33 15 LAURA PESSOA VIEIRA 12/01/1999
Nutrição Classificado 82 1 BEATRIZ DARDES BASTOS 03/05/1998
Nutrição Classificado 81 2 DÉBORA BORGES ARANDT 27/04/1999
Nutrição Classificado 79 3 ANA CAROLINE ROCHA ROMANCINI 20/11/1997
Nutrição Classificado 78 4 ALINE BATISTA MACHADO DA SILVA 04/08/1995
Nutrição Classificado 77 5 GABRIELA KLOPASS MAFRA 09/09/1999
Nutrição Classificado 76 6 BRUNA KAROLINE DAMIANI 25/01/1995
Nutrição Classificado 76 6 MARINA MADRUGA DENIS 09/07/1998
Nutrição Classificado 73 8 BRUNA VALDIRENE DA LUZ 10/10/1991
Nutrição Classificado 70 9 MARIA VELHO BEZ BÚRIGO 10/09/1992
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Nutrição Classificado 65 10 GABRIELE FIUZA DA CRUZ LOPES 15/05/2000
Nutrição Classificado 63 11 BRUNA MARIA GONCALVES 31/01/1998
Nutrição Classificado 63 11 VIVIANE VILMES 25/06/1998
Nutrição Classificado 62 13 ANDRIELE LAÍS VEIGA 28/04/2000
Nutrição Classificado 62 13 CAROLINA DE MELO 04/08/1999
Nutrição Classificado 55 15 GABRIEL DROSDEK 11/12/1998
Nutrição Classificado 54 16 JAQUELINE ALBERTON 03/10/1986
Psicologia Classificado 90 1 GABRIELA DUARTE FERREIRA 16/05/1996
Psicologia Classificado 82 2 MARIANA AMARAL 07/11/1997
Psicologia Classificado 72 3 LUANA MIRANDA GOULART 28/02/1996
Psicologia Classificado 72 3 NATALIA SOARES 26/10/1990
Psicologia Classificado 66 5 BEATRIZ DE CÁSSIA PAVANELLO 25/04/2000
Psicologia Classificado 65 6 ANDRESSA LÓPEZ MAFFINI 11/04/2000
Psicologia Classificado 60 7 GABRIELA DE MELO 18/06/1998
Psicologia Classificado 58 8 ANA CAROLINA DA SILVA CHAGAS 08/01/2000
Psicologia Classificado 58 8 MARIANA TAMARA DA SILVA BATISTA 30/09/1997
Psicologia Classificado 55 10 CAIO WESTPHAL 17/01/1997
Psicologia Classificado 51 11 ROBERTA PINHEIRO 03/12/1998
Psicologia Classificado 48 12 PÂMELA  EVELLIN DE CASTRO BRIGHENTI 05/02/1992
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NOTA 

TO
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DATA 
NASCIMENTO

Enfermagem Classificado 83 1 DIONATHA DA LUZ 02/11/1998
Enfermagem Classificado 77 2 CLARA CLAUDINO E SILVA 20/12/2000
Enfermagem Classificado 77 2 MARIA CAROLINA ESPINDOLA 30/11/1996
Enfermagem Classificado 71 4 BRENDA MEINSCHEIN FREITAS 15/03/1999
Enfermagem Classificado 69 5 MANUELLA DE SÁ VIEIRA 01/02/1993
Enfermagem Classificado 69 5 SARA ADRIANA DOS SANTOS 11/06/1999
Enfermagem Classificado 66 7 DANIELLE MARTENDAL 08/02/2000
Enfermagem Classificado 66 7 JÚLIA FERNANDES HOLVORCEM 07/07/1995
Enfermagem Classificado 66 7 PABLINE PIVETTA DE OLIVEIRA 17/06/1999
Enfermagem Classificado 65 10 ISADORA DE SÁ ROSA 25/04/2000
Enfermagem Classificado 63 11 ELISIANE SCHEIDT 22/05/1998
Enfermagem Classificado 62 12 JIENNIFER SOUZA DE OLIVEIRA 30/04/1997
Enfermagem Classificado 61 13 KAIANE PASSOS TEIXEIRA 28/02/1996
Enfermagem Classificado 61 13 LUANA SANTOS SOARES 01/12/1998
Enfermagem Classificado 59 15 AMANDA DE OLIVEIRA FERNANDES 10/03/1993
Enfermagem Classificado 59 15 DOUGLAS DA SILVA JÚNIOR 25/11/1998
Enfermagem Classificado 58 17 BÁRBARA FORTUNATO BITTENCOURT 16/12/1997
Enfermagem Classificado 58 17 MATHEUS CAYNAN DA SILVA DA SILVEIRA 03/07/1999
Enfermagem Classificado 57 19 BRUNA ROSSAROLA POZZEBON 16/09/1997
Enfermagem Classificado 57 19 GABRIELA HAAR GOMES 02/09/1999
Enfermagem Classificado 57 19 PATRÍCIA PAOLA MAGNUES 20/01/1997
Enfermagem Classificado 56 22 MARINA REYS POSSEBON 17/07/1996
Enfermagem Classificado 53 23 JOSEMARA APARECIDA DA SILVA 13/03/1984
Enfermagem Classificado 49 24 KAROLINE CRUZ MELENDEZ 19/05/1997
Farmácia Classificado 80 1 LUÍSA VITÓRIA GEHRKE 08/03/2000
Farmácia Classificado 61 2 VICTORIA OLIVEIRA WILDNER 29/09/1995
Farmácia Classificado 49 3 LALESCA GOMES DE OLIVEIRA 06/07/1995
Farmácia Classificado 48 4 RENATA SANTOS PRESTES 27/02/1997
Fisioterapia Classificado 79 1 JÚLIA DE OLIVEIRA FOGAÇA 10/09/1997
Fisioterapia Classificado 76 2 EMILY PAES FERNANDES 28/08/1998
Fisioterapia Classificado 76 2 GABRIELA DO NASCIMENTO TONIOLO BERTOLO 08/06/1998
Fisioterapia Classificado 76 2 LUCIANA CASTILHO CORDOVA 17/08/1998
Fisioterapia Classificado 73 5 MAILA VENTURINI SOUZA 08/10/1998
Fisioterapia Classificado 71 6 MARIA LUIZA YUMI SHIZUKUISHI 16/04/1997
Fisioterapia Classificado 71 6 SABRINA FORTES PEREIRA 21/09/1998
Fisioterapia Classificado 70 8 ARYELE MAYRA LEAL DA SILVA 12/02/1998
Fisioterapia Classificado 69 9 AMÁBILE CATARINA VIEIRA 30/08/2000
Fisioterapia Classificado 67 10 LUANA VARGAS SILVEIRA DA SILVA 02/02/1993
Fisioterapia Classificado 63 11 MARIA EDUARDA REIS GODOY 24/03/2000
Fisioterapia Classificado 62 12 DANIELA FATIMA AGNOLETTO 22/11/2000
Fisioterapia Classificado 58 13 INDIANARA DOS SANTOS 18/02/1998
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Fisioterapia Classificado 55 14 FERNANDA LUISA STRAPAZZON 06/04/1999
Fisioterapia Classificado 55 14 KAROLINE BONETTI 29/08/1999
Fisioterapia Classificado 55 14 MICAELLY SCHELL 03/12/1998
Fisioterapia Classificado 54 17 LISSANDRA CUNHA SANTOS 25/01/1998
Fisioterapia Classificado 33 18 LAURA PESSOA VIEIRA 12/01/1999
Fonoaudiologia Classificado 57 1 JAQUELINE DE SOUZA FERNANDES 02/04/1999
Fonoaudiologia Classificado 50 2 BEATRIZ VITORIO YMAI ROSENDO 05/06/2001
Nutrição Classificado 82 1 BEATRIZ DARDES BASTOS 03/05/1998
Nutrição Classificado 82 1 JULIANE EDUARDA SCHEIDT 30/04/1999
Nutrição Classificado 81 3 DÉBORA BORGES ARANDT 27/04/1999
Nutrição Classificado 81 3 GISELI ARNS 08/09/1988
Nutrição Classificado 79 5 ANA CAROLINE ROCHA ROMANCINI 20/11/1997
Nutrição Classificado 79 5 GABRIELA VEDOIA 28/10/1997
Nutrição Classificado 78 7 KENIA FONTANA LEPRE 06/06/1994
Nutrição Classificado 77 8 GISANE MACHADO DE LIMA DAMASCENO 10/06/1988
Nutrição Classificado 73 9 BRUNA VALDIRENE DA LUZ 10/10/1991
Nutrição Classificado 72 10 KATHERINE AGRA CATUNDA 10/06/1994
Nutrição Classificado 71 11 GABRIELLE DA SILVA BARBOSA 21/04/1996
Nutrição Classificado 70 12 MARIA VELHO BEZ BÚRIGO 10/09/1992
Nutrição Classificado 68 13 ANA LAURA ALVES 11/06/1998
Nutrição Classificado 68 13 BEATRIZ VIEIRA BALDESSAR 04/01/2001
Nutrição Classificado 68 13 MANOELLA DOS SANTOS VERA 18/03/1996
Nutrição Classificado 67 16 NEYELI CRISTINE DA SILVA 16/09/1990
Nutrição Classificado 66 17 DANILO LUCAS CLEMENTINO ARAÚJO 23/04/1991
Nutrição Classificado 63 18 BRUNA MARIA GONCALVES 31/01/1998
Nutrição Classificado 63 18 ISABELLA GAIA BOUVIER 01/04/2000
Nutrição Classificado 62 20 KAROLINE FONSECA KLEIN 02/04/1994
Nutrição Classificado 61 21 JOÃO HENRIQUE MACHADO 03/11/1992
Nutrição Classificado 59 22 JULIANA SILVA 17/10/2000
Nutrição Classificado 56 23 MARIA JULIA DE ANDRADE 06/02/2001
Nutrição Classificado 50 24 GIOVANNA INEZ BECKER KICH 06/05/1983
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Enfermagem Classificado 74 1 NATALIA APARECIDA ANTUNES 25/04/1998
Enfermagem Classificado 72 2 NICOLE BERGAMO DE SANTANA 18/05/1997
Enfermagem Classificado 71 3 ANDRESSA SARATE BUSS 17/03/2000
Enfermagem Classificado 71 3 BRUNA MENEZES MINCOV 20/03/1998
Enfermagem Classificado 71 3 KÉSSIA HELEN DALMUTH 29/03/1999
Enfermagem Classificado 70 6 LUANA GABRIELI EICHELBERGER HURTIG 17/09/1999
Enfermagem Classificado 69 7 FRANCIELE BITENCOURT MÜLLER 30/05/1995
Enfermagem Classificado 68 8 BEATRIZ ANSELMO 23/06/1999
Enfermagem Classificado 68 8 NICOLE KIMBERLI PEREIRA SPECK 23/03/1999
Enfermagem Classificado 67 10 BÁRBARA ABREU XIMENDES 09/03/1998
Enfermagem Classificado 67 10 GABRIELA NASCIMENTO 25/03/1996
Enfermagem Classificado 65 12 ALINE KREIN MOLETTA 20/11/1997
Enfermagem Classificado 65 12 SARAH DANY ZEIDAN YASSINE 13/05/2000
Enfermagem Classificado 65 12 SUELEN ALVES FARIAS 29/09/1996
Enfermagem Classificado 64 15 BÁRBARA CAROLINE DA SILVA DE BORBA 29/01/1997
Enfermagem Classificado 64 15 FRANCIELI BONATO 20/07/1983
Enfermagem Classificado 63 17 CAMILA GONÇALVES DA SILVA 22/05/1999
Enfermagem Classificado 63 17 SAMARA KOHNS LEDRA ZAGHENI 22/04/1991
Enfermagem Classificado 63 17 SUZANE APARECIDA DA SILVA 27/05/1998
Enfermagem Classificado 62 20 ANNA VON DEN BYLAARDT KRAUSE 06/04/1999
Enfermagem Classificado 62 20 LAINARA SANTOS DIAS 18/05/1999
Enfermagem Classificado 62 20 LETÍCIA FERNANDES LUCAS 13/10/1999
Enfermagem Classificado 62 20 MARTA GABRIELE PIRES DA ROSA SCHMEN 04/01/2000
Enfermagem Classificado 62 20 PÂMELLA PLUTA 09/10/1999
Enfermagem Classificado 61 25 BÁRBARA GOMES DIAS JASKO 14/10/1997
Enfermagem Classificado 60 26 CÁSSIA LUISA LORSCHEITER 06/05/1997
Enfermagem Classificado 60 26 LARISSA VIEIRA DOS SANTOS 13/02/1999
Enfermagem Classificado 60 26 MARIA EDUARDA BUCCI DA COSTA 21/10/1999
Enfermagem Classificado 60 26 REBECA LILY KUNTZE 24/12/2000
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Enfermagem Classificado 59 30 MARIANA BERNARDES 19/11/1996
Enfermagem Classificado 58 31 ANDREIA FERNANDA AREND 06/03/1990
Enfermagem Classificado 58 31 GIOVANNA MARTINS CORDEIRO 20/12/1999
Enfermagem Classificado 58 31 JULIA CRISTINA PEREIRA 03/02/1999
Enfermagem Classificado 58 31 RENATA HELENA CARVALHO DE OLIVEIRA 05/08/2000
Enfermagem Classificado 57 35 GABRIELA HAAR GOMES 02/09/1999
Enfermagem Classificado 57 35 GRAZIELE JANAINA QUINTINO 04/06/1986
Enfermagem Classificado 57 35 HALIMA KAMAL AYED JUDEH 05/05/1999
Enfermagem Classificado 55 38 JULIA BATISTA CARMONA 19/06/1998
Enfermagem Classificado 54 39 BRUNA MOREIRA DE MATOS 23/07/1998
Enfermagem Classificado 54 39 DANIELLY MARCOS LESSA 02/07/1999
Enfermagem Classificado 54 39 RAFAELLA FRANCA TORRES 03/09/1998
Enfermagem Classificado 52 42 MILENA BEATRIZ DE BORBA 28/06/2000
Enfermagem Classificado 50 43 CAROLINE SIQUERIA SOARES 06/01/1996
Enfermagem Classificado 50 43 LETÍCIA BEVILAQUA 07/07/1996
Enfermagem Classificado 48 45 ANDREZA COSSETTIN DE SOUZA 15/01/1999
Enfermagem Classificado 47 46 LUANA SANTOS BATISTA 22/02/1998
Enfermagem Classificado 45 47 ARYELLE GARCIA MEUS 21/12/1991
Enfermagem Classificado 44 48 LETÍCIA PEIXER 29/07/1999
Enfermagem Classificado 44 48 SIMONE SERAFIM DE SOUZA 10/10/1983
Farmácia Classificado 80 1 LUÍSA VITÓRIA GEHRKE 08/03/2000
Farmácia Classificado 77 2 MARINA LAGO FRIEDRICH 28/05/1999
Farmácia Classificado 54 3 DAIANE DOMINGUES DE OLIVEIRA 01/10/1994
Nutrição Classificado 82 1 BEATRIZ DARDES BASTOS 03/05/1998
Nutrição Classificado 79 2 YASMIN JULIANE DA COSTA 02/05/1997
Nutrição Classificado 78 3 ALINE BATISTA MACHADO DA SILVA 04/08/1995
Nutrição Classificado 77 4 GABRIELA KLOPASS MAFRA 09/09/1999
Nutrição Classificado 76 5 BRUNA KAROLINE DAMIANI 25/01/1995
Nutrição Classificado 76 5 MARINA MADRUGA DENIS 09/07/1998
Nutrição Classificado 67 7 ANA LETÍCIA FONTANA ALANO 23/03/2001
Nutrição Classificado 66 8 ANA BEATRIZ PERCIAK VEIGA 27/08/1999
Nutrição Classificado 65 9 GABRIELE FIUZA DA CRUZ LOPES 15/05/2000
Nutrição Classificado 64 10 GABRIELLE GALVAN 29/05/1995
Nutrição Classificado 63 11 BRUNA MARIA GONCALVES 31/01/1998
Nutrição Classificado 63 11 VIVIANE VILMES 25/06/1998
Nutrição Classificado 62 13 ISABELI DOS SANTOS PETRY 15/03/1998
Nutrição Classificado 62 13 LETICIA COSTA PACHECO 06/12/1999
Nutrição Classificado 53 15 VITÓRIA DO PRADO LEITE 25/03/1996
Psicologia Classificado 90 1 GABRIELA DUARTE FERREIRA 16/05/1996
Psicologia Classificado 82 2 MARIANA AMARAL 07/11/1997
Psicologia Classificado 80 3 TICIANO JARDIM PIMENTA 25/12/1992
Psicologia Classificado 73 4 GISELE BORTONCELLO 13/11/1994
Psicologia Classificado 73 4 VITÓRIA SILVA CAMPOS 16/08/2000
Psicologia Classificado 72 6 LUANA MIRANDA GOULART 28/02/1996
Psicologia Classificado 65 7 ANDRESSA LÓPEZ MAFFINI 11/04/2000
Psicologia Classificado 60 8 LUIZA RISTER FIGUEIREDO DEL PORTO 22/05/1997
Psicologia Classificado 54 9 ANA CARLA MIGUEL 08/07/1997
Serviço Social Classificado 82 1 JULIANA CARPES DA SILVA 05/11/1989
Serviço Social Classificado 74 2 LARA NÓBREGA DUARTE 06/05/1996
Serviço Social Classificado 70 3 JANE NAZARE SOUSA TAVARES 26/09/1989
Serviço Social Classificado 70 3 THAMIRES ANDRADE PEREIRA 04/01/1999
Serviço Social Classificado 69 5 GUILHERME MATEUS LUCERO 04/11/1990
Serviço Social Classificado 56 6 JESSICA MIRANDA WINTER 12/06/2000
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Enfermagem Classificado 66 1 DANIELLE MARTENDAL 08/02/2000
Enfermagem Classificado 63 2 ELISIANE SCHEIDT 22/05/1998
Enfermagem Classificado 61 3 ÉVERTON CARLOS BREZOLIN 26/08/1991
Enfermagem Classificado 58 4 BÁRBARA FORTUNATO BITTENCOURT 16/12/1997
Enfermagem Classificado 55 5 LAISLA ARAUJO DA SILVA RODRIGUES 18/03/1999
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Fisioterapia Classificado 70 1 ARYELE MAYRA LEAL DA SILVA 12/02/1998
Fisioterapia Classificado 70 1 ÁUREO JÚNIOR WESCHENFELDER 16/04/1994
Fisioterapia Classificado 69 3 AMÁBILE CATARINA VIEIRA 30/08/2000
Fisioterapia Classificado 69 3 ANA MONIQUE DA SILVA 20/09/1997
Fisioterapia Classificado 67 5 ADRIANA BEIERSDORFF KLUG 31/05/1995
Fisioterapia Classificado 63 6 ANDREZA DA SILVA DE FREITAS 23/10/1995
Fisioterapia Classificado 63 6 MARIA EDUARDA REIS GODOY 24/03/2000
Fisioterapia Classificado 55 8 MICAELLY SCHELL 03/12/1998
Fonoaudiologia Classificado 59 1 ANA LETÍCIA MAIS 13/08/2000
Fonoaudiologia Classificado 53 2 LUIZ EDUARDO SILVA 01/04/1991
Fonoaudiologia Classificado 53 2 MIRELLA PIRES 30/05/2000
Fonoaudiologia Classificado 50 4 BEATRIZ VITORIO YMAI ROSENDO 05/06/2001
Fonoaudiologia Classificado 47 5 LARISSA DOS SANTOS CUSTÓDIO 04/10/2000
Nutrição Classificado 82 1 BEATRIZ DARDES BASTOS 03/05/1998
Nutrição Classificado 82 1 JULIANE EDUARDA SCHEIDT 30/04/1999
Nutrição Classificado 78 3 ALINE MOREIRA 15/06/1986
Nutrição Classificado 77 4 GISANE MACHADO DE LIMA DAMASCENO 10/06/1988
Nutrição Classificado 75 5 JULIA QUINTAL DO AMARAL 05/12/1992
Nutrição Classificado 73 6 BRUNA VALDIRENE DA LUZ 10/10/1991
Nutrição Classificado 70 7 ISABELA PERES LOPES 25/06/1996
Nutrição Classificado 67 8 NEYELI CRISTINE DA SILVA 16/09/1990
Nutrição Classificado 63 9 BRUNA MARIA GONCALVES 31/01/1998
Nutrição Classificado 62 10 CAROLINA DE MELO 04/08/1999
Nutrição Classificado 62 10 KAROLINE FONSECA KLEIN 02/04/1994
Nutrição Classificado 56 12 FRANCINY AMORIM GENOL 30/12/1992
Nutrição Classificado 56 12 MARIA JULIA DE ANDRADE 06/02/2001

PROGRAMA ESPECIALIDADE STATUS
NOTA 

TO
CLASS. TO NOME

DATA 
NASCIMENTO

Odontologia Classificado 83 1 JOÃO VICTOR REIS TRINDADE 12/04/1998
Odontologia Classificado 83 1 KARINE ANSCHAU KLAGENBERG 22/01/2000
Odontologia Classificado 76 3 LAURA GOLDSCHMIDT FOLLMANN 16/07/1998
Odontologia Classificado 75 4 CAMILA NOGUEIRA PEREZ 02/08/1987
Odontologia Classificado 74 5 WILLY RODRIGUES NEUBURGER 16/04/1995
Odontologia Classificado 72 6 HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA 31/03/1992
Odontologia Classificado 70 7 GABRIELE SAVARIZ ZILLI 10/06/1999
Odontologia Classificado 70 7 INGRID CASARA RIGOTTO 03/01/1998
Odontologia Classificado 69 9 BIANCA ALESSANDRETTI 30/01/2000
Odontologia Classificado 69 9 KENDY DANIEL LIPSKI 13/06/1997
Odontologia Classificado 65 11 ANA LUIZA BECKER 17/05/2001
Odontologia Classificado 60 12 ISABELLA BRAZ DA SILVA 10/08/1998
Odontologia Classificado 59 13 JÚLIA PORT DECKMANN 22/07/1994
Odontologia Classificado 55 14 BRUNO RODRIGO BOOS XAVIER GONCALVES 13/12/1999
Odontologia Classificado 55 14 LUIS FELIPE COLIN 21/07/1998
Odontologia Classificado 54 16 ELVIS RIBEIRO JUNIOR 20/05/1998
Odontologia Classificado 54 16 LISSANDRA SILVA GOMES 09/07/1996
Odontologia Classificado 53 18 LEONARDO BOLZAN DA SILVEIRA 22/04/1999
Odontologia Classificado 51 19 RONIZE PERUZZI DAMIAO 13/09/2000
Odontologia Classificado 50 20 ELISA VARELA DE OLIVEIRA 20/05/1994
Odontologia Classificado 49 21 ANDERS MARCIO SANTOS DUARTE JUNIOR 09/12/1999
Odontologia Classificado 49 21 MARIANA MAGALHÃES FERNANDES 22/04/1998
Odontologia Classificado 47 23 LUCIANA SILVEIRA CHAGAS 02/04/1992
Odontologia Classificado 47 23 LUIS GUSTAVO MAFIOLETTI ROSSO 27/01/1991
Odontologia Classificado 40 25 VICTÓRIA SOUZA LEUCK 19/10/1998
Odontologia Classificado 36 26 SOPHIA LUMI SHIOTA 05/08/1997
Odontologia 0 RIZÊ HUTTNER CORCINI 16/06/1996

PROGRAMA ESPECIALIDADE STATUS
NOTA 

TO
CLASS. TO NOME

DATA 
NASCIMENTO

Enfermagem Classificado 76 1 MARIA ANITA COELHO DOS PASSOS 08/06/1998
Enfermagem Classificado 71 2 ANDRESSA SARATE BUSS 17/03/2000
Enfermagem Classificado 70 3 MANUELA ANDRADE DOS SANTOS 20/12/1998

Cirurgia e Traumatologia 
Bucomaxilofacial

Cuidado ao Paciente 
Neurológico e 
Neurocirúrgico

Cuidado ao Paciente 
Neurológico e 
Neurocirúrgico

Cuidado ao Paciente 
Neurológico e 
Neurocirúrgico

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE SC - SES/SC (MULTICÊNTRICO)



Enfermagem Classificado 69 4 FRANCIELE BITENCOURT MÜLLER 30/05/1995
Enfermagem Classificado 69 4 MANUELLA DE SÁ VIEIRA 01/02/1993
Enfermagem Classificado 66 6 MARINA MAIA DE OLIVEIRA 18/08/1994
Enfermagem Classificado 63 7 ANA CAROLINA LEMOS DOS SANTOS 18/05/1985
Enfermagem Classificado 63 7 ELISIANE SCHEIDT 22/05/1998
Enfermagem Classificado 63 7 MARCELLA GABRIELLE BETAT 26/05/1993
Enfermagem Classificado 63 7 TAIS FERNANDA DOS SANTOS 05/09/1994
Enfermagem Classificado 62 11 JIENNIFER SOUZA DE OLIVEIRA 30/04/1997
Enfermagem Classificado 62 11 MARTA GABRIELE PIRES DA ROSA SCHMEN 04/01/2000
Enfermagem Classificado 59 13 LUCIANA MAIARA TABORDA 30/05/1996
Enfermagem Classificado 59 13 SHAIANA DE LA VEGA GONZÁLEZ 11/10/1996
Enfermagem Classificado 57 15 GABRIELA FALCONI VIEIRA GONÇALVES 06/08/1990
Enfermagem Classificado 56 16 ADRIENE TALINE SOUZA ANDRADE 07/11/1991
Enfermagem Classificado 55 17 CAROLINE RUVIARO DALMOLIN 30/12/1999
Enfermagem Classificado 55 17 JULIA BATISTA CARMONA 19/06/1998
Enfermagem Classificado 54 19 MARINA LOLIS SILVA 12/07/1998
Enfermagem Classificado 53 20 AGATHA CAVICHIONI DA LUZ 10/01/1997
Enfermagem Classificado 52 21 LIVIA MARIAH SOARES 16/12/1998
Enfermagem Classificado 52 21 LUZIA CRISTIELI GODOI BRANCO 11/02/1989
Enfermagem Classificado 49 23 MARLUCE LIMA DA SILVA DE ANDRADE 08/02/1979
Enfermagem Classificado 43 24 ANA FLÁVIA TOMAZI ZACARIAS 31/07/1999
Nutrição Classificado 88 1 LAURA LAURENTI DE FREITAS 24/01/2000
Nutrição Classificado 82 2 JULIANE EDUARDA SCHEIDT 30/04/1999
Nutrição Classificado 79 3 GABRIELA VEDOIA 28/10/1997
Nutrição Classificado 78 4 ALICE PAULI 04/05/1999
Nutrição Classificado 78 4 ALINE MOREIRA 15/06/1986
Nutrição Classificado 78 4 KENIA FONTANA LEPRE 06/06/1994
Nutrição Classificado 75 7 JÚLIA LOPES LAGE 15/09/1996
Nutrição Classificado 75 7 JULIA QUINTAL DO AMARAL 05/12/1992
Nutrição Classificado 74 9 ÂNGELA WALESKA FREIRE DE SOUSA PAPA 02/06/1994
Nutrição Classificado 70 10 ISABELA PERES LOPES 25/06/1996
Nutrição Classificado 68 11 BEATRIZ VIEIRA BALDESSAR 04/01/2001
Nutrição Classificado 68 11 MANOELLA DOS SANTOS VERA 18/03/1996
Nutrição Classificado 67 13 NEYELI CRISTINE DA SILVA 16/09/1990
Nutrição Classificado 66 14 CAMILA KUTZNER 01/02/1998
Nutrição Classificado 66 14 DANILO LUCAS CLEMENTINO ARAÚJO 23/04/1991
Nutrição Classificado 65 16 SIRLENE MACHADO MARTINS 17/02/1986
Nutrição Classificado 64 17 FLÁVIA REGINA SILVA DE SOUSA 04/05/1982
Nutrição Classificado 64 17 JULIA ANGHIEVISCH BORGES 28/02/2000
Nutrição Classificado 63 19 BRUNA MARIA GONCALVES 31/01/1998
Nutrição Classificado 63 19 ELAINE FERREIRA DE ARAÚJO 08/11/2000
Nutrição Classificado 56 21 FRANCINY AMORIM GENOL 30/12/1992
Nutrição Classificado 54 22 TAINÁ FELIPPE 21/04/2000
Nutrição Classificado 53 23 VITÓRIA DO PRADO LEITE 25/03/1996
Nutrição Classificado 51 24 STEPHANE FERNANDES AMARAL 19/10/1994
Nutrição Classificado 42 25 CINTIA QUINTANILHA DE SOUZA 05/09/1988
Psicologia Classificado 89 1 JADE MAZZA KASTRUP CARNEIRO REHEN 17/04/1998
Psicologia Classificado 85 2 ADALBERTO DE ARAÚJO TRINDADE 24/09/1994
Psicologia Classificado 84 3 HELLEN MAROSTICA 20/02/1999
Psicologia Classificado 84 3 RANIERI DALPIAZ 02/12/1992
Psicologia Classificado 83 5 RAMON ROBERTO MARTINS 16/07/1998
Psicologia Classificado 81 6 GABRIELA GARCIA JUAN TAVARES 20/08/1997
Psicologia Classificado 80 7 ANDRESSA BAGGIO MAYER 17/11/1994
Psicologia Classificado 80 7 KARINE DOS SANTOS 02/09/1997
Psicologia Classificado 79 9 ALEX WILGNER DOS SANTOS 06/12/2000
Psicologia Classificado 78 10 MARINA BURIOL ZAMPIROLO 13/07/1992
Psicologia Classificado 77 11 CAMILA GRIS GERBER 02/04/1999
Psicologia Classificado 76 12 BEATRIZ DE BORBA 07/07/2000
Psicologia Classificado 76 12 ISADORA POMPEO GRANDO 16/11/1990
Psicologia Classificado 76 12 LAURA MUNERON BUSATTO 11/01/1999
Psicologia Classificado 76 12 LUANA SCHMITZ 22/08/1994
Psicologia Classificado 76 12 OSMAR LOPES DA CUNHA 28/05/1991
Psicologia Classificado 75 17 MATTHEUS VINICIUS GOMES PESSANO 02/02/2000
Psicologia Classificado 75 17 ODAIZA PADILHA MENA 11/11/1996
Psicologia Classificado 73 19 ISABELA DE OLIVEIRA GOMES PACHECO 06/02/1993

Saúde da Família e 
Comunidade

Saúde da Família e 
Comunidade

Saúde da Família e 
Comunidade



Psicologia Classificado 73 19 MONIQUE MARTINS LUIZ 18/08/1997
Psicologia Classificado 72 21 TANISE BARCELLOS RODRIGUES 18/10/1996
Psicologia Classificado 71 22 ISABELA CABRAL AUSEM 17/05/1993
Psicologia Classificado 69 23 STEFANNI VARGAS SILVEIRA 26/04/1997
Psicologia Classificado 68 24 EVELYN ALVES DE FREITAS 23/01/1998
Psicologia Classificado 68 24 JANIELY DA SILVA SOUSA 10/09/1994
Psicologia Classificado 66 26 DANIELLA GOMES DONATO 26/11/1993
Psicologia Classificado 65 27 ANDRESSA LÓPEZ MAFFINI 11/04/2000
Psicologia Classificado 65 27 DIJEANE CASTILHO MATIAS 22/10/1987
Psicologia Classificado 63 29 JEFERSON CRISTIAN ZICK CAMARGO 07/04/1995


